
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.03.2015             № 854 
 
О досрочном прекращении полномочий 
депутата Ивановской городской Думы 
Сверчкова В.М. 

 
 
На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев личное 
заявление Сверчкова Вячеслава Михайловича от 17 марта 2015 года, 
руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 31, пунктом 2 части 2 статьи 42 
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата 
Ивановской городской Думы пятого созыва Сверчкова Вячеслава 
Михайловича, избранного по одномандатному избирательному округу  
№ 6, с 20 марта 2015 года на основании его письменного заявления  
об отставке по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

города Иванова. 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  

и разместить на официальном сайте Ивановской городской Думы в сети 
Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова             О. Белолапова 


